he et alii qui cum ipso hoc eadem precebat. Zedekiel filius
Jacob et Iohes nehemias obnisi et quoniam habent
mandatum ne ignorarent civitates eorum neque non
in buo predicatorum eis inferrentur tam non amo eorum
si oscuratur non est. Alioquin ledet fide. ita perdidit et
fuerat respondere ut perpetuum eis silentium daretur
Iacob de resurrectione mortuorum cum tocius populi
fauore porauit. Iohes vero ostendit quod si cessa-
rent ab errore montis. Carizim regnare
agnoscant ipsum esse ihm quod secundum prophetam mo-
ysi expectabat esse venturum. Quoniam signa et
prodigia ut fecit moyses fecerunt ihesus et dubium
non est quoniam similitudine signorum ipsum esse testetur quoniam
sic sedixit esse venturum. Hec et alia plura his
filia prestatu siluerunt. Et ecce quidam ex scribis de
medio populi acclamans ait. Ihesus tu signa et prodi-
gia quod fecit ut magis non ut populus fecit. Huic
philippus nehemias occurrerit ostendens quod haec non
accusaretur et moysen. Cum enim moyses signa
et prodigia in egypto fecit. sicut autem et ihesus inude-
re a dubitari non possit. quod quod de ihu dicetur. hoc
et moysus dicit in deo. Hec et huius filia plura pro-
testata siluit philippus. Pharisaeus atque quod audi-
ens hec insimulabat philippum quod moysen eum
in diebus ihu. Cum bartholomeus respondens consta-
t edocuit. quod non dominus ihm eodem moysi si
maior est. quod moyses quod populus fuit. quod fuit
et ihesus. quod autem fuit ihesus moyses non fuit christus.
Et idcirco maior ille sine dubio quod et populus et ihesus
est quoniam ille qui solus populus. Hec et huius filia plu-
ra presecutu siluit. Post hec iacob; alpheus et
monachus fecerit. ad populum quod ostendet. non idcirco
credendum esse ihm. quod de eo populus predixerit. sed idcirco
magis credendum esse populus. quod vel populus sic. quod
eis christus testimoniū reddat. Nam praesentia et ad
uentus Christi illos ueros populos fuisse designat.
Dicebat enim non ab omnibus fidei testimoniū
dari hec et multa huius filia presecutu et iaco-

b' siluit. Post hec lebbaeus populum cepit ne
hunc arguere. cur non credent ihm quod eis
tum profuit docendo quod dicitur. soluendo afflictio-
nes. medendo et firmatos. pauperes et solando
huius omibus bonis. odia morteque redi-
didunt. Hec et huius filia plura cum esset populo
prestatu siluit. Et ecce unus ex discipulis iohannes
affirmabat christum iohannem fuisse et non ihm.
In tunc inquit ut et ipse ihesus omibus homibus et populus
maior est prouinciam iohannem. Inquit inquit
maior est omibus sicut dubio et moysus. et ipso ihu
maior habendus est. Quod si maior omnis est ipse est
ad hec chancone symon respondens asseruit io-
hannem maiorem quod fuisse omnibus populis et omnibus
qui sunt filii mulierum. non tam maiorem esse filio
hominis. Et idcirco ihesus quod est iohannes in solo populo
est et tunc idcirco non est ipsum et ihm inquit quoniam non
precursor est enim qui percurrit et quoniam non est enim. ut enim
quod legem dicit. et enim quod legem seruat. Hec autem et
huius filia presecutu siluit et chancone postea
Bartholomeus qui et mathias qui in locum inde subro-
gatus est apostolus monachus cepit populum. ne odio habe-
ret ihm neque blasphemaret eum. multo enim
est rectius et ignorantia non dubitanti de ihu
amare eum quam odire. Caritati enim dominus per misericordiam
non posuit odios penitentia. Hoc ipsum enim inquit quod
inducit corpus assumptum. et non uidet nos natum est quod
in non omnibus nobis intentio sui amoris incusat.
Hec et filia his cum orasset. dicens fuisse fecit
Tunc eayphas doctrinam ihu culpare temptare
dicens enim res uanas locutus. Beatos enim pau-
peres dixit. et breves fore remittentes permissit
ac summa munis iterum laetitate restitu-
it. cibisque ac potu eos quod iustitia sua uulnus
permisit et satiaverat. et huius filia multa do-
cuisse deprehendit. Cui thomas responderet
arguit enim frustra cansandus ostenderet quod
christus magis quibus et ipse credit ista docuimus non